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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K22218003V

2. Data e Regjistrimit 18/10/2002
3. Emri i Subjektit ATLANTIK 3
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/09/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Autostrada Tirane - Durres, Km. 10, 
Rruga dytesore Vore - Albania 
16.210.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 16.210,00
9. Objekti i aktivitetit ,Import-EksportTregeti me shumice dhe pakice te artikujve 

te kancelarise,shkollore,industriale,ushqimore,paisje 
zyrash;Transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit;Tregetim,prodhim te detergjenteve dhe 
kozmetike.Sherbime ndrhyrese higjeno-
shendetesore(dizefiktimi,deratizimi,dizensektimi).Administri
m godinash industriale,civile qendra tregatare etj . Sherbim 
patrimi I te gjitha ambjenteve private dhe shteterore . 
Sherbim I Mirmbajtjeve kompjuterike printimi dhe 
fotokopje. Sherbim Katering. Prodhim dhe tregtim te 
produkteve te tekstilive dhe konfeksione te ndryshme. 
Tregtim te materialeve hidraulike dhe Elektrike 
Hidrosanitare dhe materialeve te nderimit. Punime dhe 
sherbime topografike. Sherbim Korrieri, sherbim postar. 
Tregtim dhe sherbim Alcool, alkol etilik, materiale 
mjekesore, ilace etj. Tregtim dhe sherbim kimikatesh te 
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ndryshme per dezinfektimin e ujit te pijshem. Tregtim dhe 
sherbime te paisjeve profesionale per hotele, bare, restorante, 
etj. Sherbim akomodimi dhe trajtim ushqimor te 
delegacioneve etj. 
Ridjon Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2020                Deri: 01/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValdeteHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.052.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 4.052,50
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OrnelaShkrela

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.052.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 4.052,50
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RidjonHoxha

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.105.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 8.105,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  VORE Autostrada Tirane-Durres km.10, rruga 
dytesore Vore, TR 9602 R 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ATLANTIK 3
E-Mail: atlantik_3@yahoo.com  
Telefon: 0692092619  
Të Tjera: Vendim i Ortakut te Vetem date 18-06-2008 per 
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miratimin e llogarive vjetore te vitit 2007. U depozitua 
vendimi i ortakut te vetem date 14.12.2009 per caktimin e 
EKA Zj. Leze Abazi me license Nr. 24 per zmadhimin e 
kapitalit. Ne baze te vendimit dt. 10-03-2010 eshte vendosur 
miratimi i shoqerise "Studio L.E.A.L. Auditing" sh.p.k si 
eksperte kontabel per auditimin e pasqyrave financiare qe 
mbyllen me 31-12-2009.Me vendim te dates 21.06.2010, 
emerohet Studio L.E.A.L.Auditing shpk me nipt 
K83814801N,  me administratore Znj.Leze Abazi (Eksperte 
Kontabel e Regjistruar).

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051093-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/09
/2002

Numri i Vendimit:28318, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 27.09.2002 Emri I subjektit – ATLANTIK-3 Forma ligjore – SHPK 
Data e themelimit – 23.09.2002 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Rruga "Zhan Dark"" Nr 
23, Tirane Kapitali – 100 000 leke Objekti – Tregetim te artikujve te ndryshem, import 
eksport i tyre. Tregetim te prodhimeve te mishit. Tregetim te automjeteve, hapje pike 
servisi. Transport mallrash e pasagjeresh. Tregetim shtypshkrime. Hapje agjensi te 
ndryshme, etj. Perfaqsuesi ligjor –  Shpresa Hoxha Ortak - Shpresa Hoxha

Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-25-KK-eleni-12-12-20070015.pdf

2. 26/12
/2002

Numri i Vendimit:28318/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti me tregetim makineri e paisje, materiale ndertimi. Punime duralumini, 
elektrike, tregetim te produkteve bujqesore,etj.

Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-25-KK-eleni-12-12-20070015.pdf

02/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148811-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692092619")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE24012F-49FB-4A60-8B7F-2F5C413168E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE24012F-49FB-4A60-8B7F-2F5C413168E9
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Objekti ishte            ("Tregetim te artikujve te ndryshem, import eksport i tyre. Tregetim te 
prodhimeve te mishit. Tregetim te automjeteve, hapje pike servisi. Transport mallrash e 
pasagjeresh. Tregetim shtypshkrime. Hapje agjensi te ndryshme, tregetim makineri e 
paisje, materiale ndertimi. Punime duralumini, elektrike, tregetim te produkteve 
bujqesore,etj.")          u be            (",Import-EksportTregeti me shumice dhe pakice te 
artikujve te kancelarise,shkollore,industriale,ushqimore,paisje zyrash;Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit;Tregetim,prodhim te detergjenteve dhe 
kozmetike")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendim i Ortakut te Vetem date 18-06-
2008 per miratimin e llogarive vjetore te vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323050-12-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.202.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "5.202,00"         
Koment ishte            ("Vendim i Ortakut te Vetem date 18-06-2008 per miratimin e 
llogarive vjetore te vitit 2007")          u be            ("Vendim i Ortakut te Vetem date 18-
06-2008 per miratimin e llogarive vjetore te vitit 2007. U depozitua vendimi i ortakut 
te vetem date 14.12.2009 per caktimin e EKA Zj. Leze Abazi me license Nr. 24 per 
zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpresa Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("5.202.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpresa Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("5.202,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-366048-03-10
Koment ishte            ("Vendim i Ortakut te Vetem date 18-06-2008 per miratimin e 
llogarive vjetore te vitit 2007. U depozitua vendimi i ortakut te vetem date 14.12.2009 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294730A2-23F7-41BB-95CA-66F281F3D591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067E24FC-0280-478F-A1C7-73403DF386F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A4DF8C-BBF3-4CF2-ABE7-EBDC29FF93F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20B8753-D4E3-43B2-8F89-68857123AE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3292CF0F-4B2C-42BE-A7D2-6A587C6204CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCEFA4B-2B1E-4668-B814-B0B2906DB9C4
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caktimin e EKA Zj. Leze Abazi me license Nr. 24 per zmadhimin e kapitalit.")          u be            
("Vendim i Ortakut te Vetem date 18-06-2008 per miratimin e llogarive vjetore te 
vitit 2007. U depozitua vendimi i ortakut te vetem date 14.12.2009 per caktimin e 
EKA Zj. Leze Abazi me license Nr. 24 per zmadhimin e kapitalit. Ne baze te vendimit 
dt. 10-03-2010 eshte vendosur miratimi i shoqerise "Studio L.E.A.L. Auditing" sh.p.k 
si eksperte kontabel per auditimin e pasqyrave financiare qe mbyllen me 31-12-
2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-410614-06-10
Koment ishte            ("Vendim i Ortakut te Vetem date 18-06-2008 per miratimin e 
llogarive vjetore te vitit 2007. U depozitua vendimi i ortakut te vetem date 14.12.2009 per 
caktimin e EKA Zj. Leze Abazi me license Nr. 24 per zmadhimin e kapitalit. Ne baze te 
vendimit dt. 10-03-2010 eshte vendosur miratimi i shoqerise "Studio L.E.A.L. Auditing" 
sh.p.k si eksperte kontabel per auditimin e pasqyrave financiare qe mbyllen me 31-12-
2009.")          u be            ("Vendim i Ortakut te Vetem date 18-06-2008 per miratimin 
e llogarive vjetore te vitit 2007. U depozitua vendimi i ortakut te vetem date 
14.12.2009 per caktimin e EKA Zj. Leze Abazi me license Nr. 24 per zmadhimin e 
kapitalit. Ne baze te vendimit dt. 10-03-2010 eshte vendosur miratimi i shoqerise 
"Studio L.E.A.L. Auditing" sh.p.k si eksperte kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare qe mbyllen me 31-12-2009.Me vendim te dates 21.06.2010, emerohet Studio 
L.E.A.L.Auditing shpk me nipt K83814801N,  me administratore Znj.Leze Abazi 
(Eksperte Kontabel e Regjistruar).")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-411855-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "5.202.000,00"          u be            "10.262.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "5.202,00"          u be            "10.262,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpresa Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.202.000,00")            u be              ("10.262.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpresa Hoxha")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADDCA0C-011E-43C9-A843-2A018459533C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52140C6-6C76-497C-9056-BBF140224719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F033CEA-0347-49F9-BAAA-59D1814B5C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A787765-8A97-48A9-A337-F67E2C4BE8C9
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ishte                      ("5.202,00")            u be              ("10.262,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572592-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendiit date 28.06.2011 per miratimin e pasqyrave 
financiare per vitin 2010, shperndarja e destinicionit te fitimit dhe per caktimin e ekspertit 
kontabel "Studion L.E.A.L Auditing sh.p.k, me administratore znj.Leze Abazi, per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.Depozitim i vendimit date 01.07.2011 per 
miratimin e raportit per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise.Emerimi i shoqerise 
"Studio L.E.A.L Auditing" sh.p.k per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2011. 
Depozitim i vendimit  date,07.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te 
shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite 
tregtare" dhe riemerimi i administratores se shoqerise znj.Shpresa Hoxha. Depozitim i 
statutit te ndryshuar.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.262.000,00"          u be            "12.462.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10.262,00"          u be            "12.462,00"         
Objekti ishte            (",Import-EksportTregeti me shumice dhe pakice te artikujve te 
kancelarise,shkollore,industriale,ushqimore,paisje zyrash;Transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit;Tregetim,prodhim te detergjenteve dhe kozmetike")          u be            
(",Import-EksportTregeti me shumice dhe pakice te artikujve te 
kancelarise,shkollore,industriale,ushqimore,paisje zyrash;Transport mallrash brenda 
dhe jashte vendit;Tregetim,prodhim te detergjenteve dhe kozmetike.Sherbime 
ndrhyrese higjeno-shendetesore(dizefiktimi,deratizimi,dizensektimi)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpresa Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.262.000,00")            u be              ("12.462.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpresa Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10.262,00")            u be              ("12.462,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70211CF5-8CF0-4B10-823B-4D4D66095DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177CD2BC-F32B-439E-9364-CA37C33AFFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D520C26-0F7F-4373-9C30-D951D41F6A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4575458-99F8-4ED6-B52E-537395E91DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B36F29-1550-4BAE-B00A-79D70C1128DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37FF869-BD93-4F14-B0A3-7FB059B4CF0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4506D3B9-9F9F-47B1-9FCA-C5C0D59D08EC
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04/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-759336-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.03.2012 , ku 
eshte vendosur caktimi i ekspertit kontabel z. Shkelzen Margjeka per auditimin e 
pasqyrave financiare te shoqerise per vitin ushtrimor 2011 si dhe heqjen e shoqerise 
"L.E.A.L Auditing" me administrator z. Leze Abazi.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-845879-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2 dt. 29.06.2012 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel z. Shkelzen Margjeka per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.3, dt. 16.07.2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 11.07.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "12.462.000,00"          u be            "13.810.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "12.462,00"          u be            "13.810,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpresa Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.462.000,00")            u be              ("13.810.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpresa Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12.462,00")            u be              ("13.810,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-956759-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
13.12.2012 per ndryshimin e adreses kryesore dhe hapjen e adreses dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5CB18B-E87C-4370-A56F-07D874960ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5CB18B-E87C-4370-A56F-07D874960ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB23F9D-EA35-4667-8BAE-9756F560791E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B983515-AE47-4DD6-856D-F106C02C124C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE7D5BC-FCB9-4AB0-A27D-15BF2F6B1ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AC1D35-5A85-46F1-84A4-4FCE872D361D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AC1D35-5A85-46F1-84A4-4FCE872D361D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBD976D-C20C-46B6-948D-EFB89B648846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533A03DE-D49B-43AD-A0FB-F8F5CFCB34A3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Pallati perballe Misto Mame, Kati perdhe, Seksioni 2, Shkalla 2, Yzberish, Tirane;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Automjet Furgon Benz me targe TR 9602 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Puntoret e Rilindjes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-043199-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.2.2013, per 
emerimin e Shkelzen Margjeka ne funksionin e ekspertit kontabel per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2012. 

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-163952-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 30.06.2013, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z. Shkelzen Margjeka me license nr.178 date 15.10.2008 per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.3, date 30.07.2013 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
25.07.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "13.810.000,00"          u be            "14.553.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "13.810,00"          u be            "14.553,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpresa Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.810.000,00")            u be              ("14.553.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpresa Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("13.810,00")            u be              ("14.553,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753702B5-534F-4961-A855-1A93DFC98A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5A3A17-41AA-42F8-AE04-F96F669B3CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5A3A17-41AA-42F8-AE04-F96F669B3CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575E54E9-7E6C-4564-B758-A4F34E8ED4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E9B64A-AA1C-4125-A6EE-C845D396466C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE62322-69A2-4133-9CAF-E04CF3BB39C4
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-432261-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.03.2014, ku është vendosur: Emërimin e Ekspertit Kontabël të Regjistruar Z.Shkëlzen 
Margjeka, për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554299-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-598601-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te ekspertit per rritjen e kapitalit, date 
09.07.2014. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.07.2014 ku eshte vendosur: 
Miratimi i raportit te ekpserit per rritjen e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "14.553.000,00"          u be            "15.610.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "14.553,00"          u be            "15.610,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6FB16E-6B8E-4020-89EE-2523D920F797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA46048-6757-493D-9A88-5E91B8CFE667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA46048-6757-493D-9A88-5E91B8CFE667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1632AF-9F26-4F26-AA75-6DB4A9555234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE25B053-B2DB-4938-B1F1-7A55E145A6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AAB475-084E-4145-8C71-149A726E0999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AAB475-084E-4145-8C71-149A726E0999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB7D2DA-9075-448B-AA6B-1ECBB0DD92F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A759E90-A571-4A1F-B7A8-95F2D98E2F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AA6CAF-6FE9-4CFF-804C-610DBC8389F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AA6CAF-6FE9-4CFF-804C-610DBC8389F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE855012-F9AA-4A9A-A5AC-7D0EC2B8B44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EF98A8-24D1-448D-AA88-93143F8CE274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD721001-EBA0-45C9-B81C-C64EEBD1EBF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421F0211-B7AF-46AA-8F7E-EC0828047A27
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpresa Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.553.000,00")            u be              ("15.610.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpresa Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("14.553,00")            u be              ("15.610,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853331-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-893103-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
26.02.2015, ku është vendsour: Shtimi i objektit të aktivitetit. Depozitimi i vendimit të 
ortakut vetëm të shoqërisë, datë  02.02.2015 ku është vendsour: Emerimin e ekspertit 
kontabël  të regjistruar Z.Shkëlzen Margjeka për auditimin e pasqyrave financiare të 
shoqërisë për vitin 2014.
Objekti ishte            (",Import-EksportTregeti me shumice dhe pakice te artikujve te 
kancelarise,shkollore,industriale,ushqimore,paisje zyrash;Transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit;Tregetim,prodhim te detergjenteve dhe kozmetike.Sherbime ndrhyrese 
higjeno-shendetesore(dizefiktimi,deratizimi,dizensektimi)")          u be            (",Import-
EksportTregeti me shumice dhe pakice te artikujve te 
kancelarise,shkollore,industriale,ushqimore,paisje zyrash;Transport mallrash brenda 
dhe jashte vendit;Tregetim,prodhim te detergjenteve dhe kozmetike.Sherbime 
ndrhyrese higjeno-shendetesore(dizefiktimi,deratizimi,dizensektimi).Administrim 
godinash industriale,civile qendra tregatare etj . Sherbim patrimi I te gjitha 
ambjenteve private dhe shteterore . Sherbim I Mirmbajtjeve kompjuterike printimi 
dhe fotokopje. Sherbim Katering. Prodhim dhe tregtim te produkteve te tekstilive 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AB8815-867C-41E2-9D74-048D750A3CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8360B4F0-63CF-41D1-8644-05141BE15049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEA5154-4E28-4F2A-9351-6CBE182325CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C59057-7E49-41FE-8E41-EBBA748ECA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C59057-7E49-41FE-8E41-EBBA748ECA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A93786-F7A4-48EE-B9E4-38F96CC63CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBC938D-79D3-4CA8-A499-597BEBA23652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7087105F-EB7A-4AE6-9869-796173744ED8
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dhe konfeksione te ndryshme. Tregtim te materialeve hidraulike dhe Elektrike 
Hidrosanitare dhe materialeve te nderimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146201-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164662-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-169419-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date08.07.2015, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z. Shkelzen Margjeka me license Nr.178 per vleresimin e 
zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.4, date 08.07.2015 per miratimin e Raportit 
te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 07.07.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "15.610.000,00"          u be            "16.210.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "15.610,00"          u be            "16.210,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpresa Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.610.000,00")            u be              ("16.210.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D2CC9F-8B3E-403C-88ED-28685A73A5D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2763CDB-6B2E-40CC-A501-3F3A6E1AAAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2763CDB-6B2E-40CC-A501-3F3A6E1AAAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07CAD48-4E44-4067-B8F7-F972119866B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40711D49-17ED-4EC7-9F54-337751CDDB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36155FA0-DFF8-42CC-BF10-D1133950714E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5398A1E6-7CEE-45B5-B658-0C8F9BE7E396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D3033C-C209-48FA-A7A6-28AB232ECD74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12622A76-F668-4788-99AE-CA1B17AF0872
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpresa Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15.610,00")            u be              ("16.210,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-286839-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.09.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Unaze e Re , Siperfaqe trualli me nr pasurie 440/106 dhe zone kadastrale nr 2679;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-575040-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 04.02.2016, ku eshte vendosur 
emerimi i shoqerise audituese "ACA MARGJEKA" sh.p.k me Nipt-L61408003D per 
auditimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-684662-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.05.2016, per mbylljen e nje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C96FA6-1D6B-4F46-AA1F-48E8A4754B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780F6CA7-0A15-422B-9CDD-7C9987432D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780F6CA7-0A15-422B-9CDD-7C9987432D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915825E9-E1F1-49A8-B1CA-820E18C5B97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D922D8A4-65D9-441C-B051-575F34E85734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D922D8A4-65D9-441C-B051-575F34E85734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E996A58A-85BB-4733-A2B0-69BA3606D55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B4DB9F-2FA1-4877-982A-B938332411F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F066A595-0A77-48FA-A269-60286B4ABF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501E3CD8-F37F-4AB7-B7F9-8EFF6371DF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBFC2E0-2683-4740-8EDF-94CF9391FBDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBFC2E0-2683-4740-8EDF-94CF9391FBDB
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adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Unaze 
e Re , Siperfaqe trualli me nr pasurie 440/106 dhe zone kadastrale nr 2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782144-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-791917-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 04.07.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Automjet me targe AA 113 JE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819866-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F254F358-75EB-40CE-A950-A0F45BC5E571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F254F358-75EB-40CE-A950-A0F45BC5E571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DA785F-6919-470A-9DBF-ECB2DD13FD49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15DDA08-9CB7-4503-9D3A-FE2F6B5341D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF730566-1FB8-416D-9E70-2C8B87D027C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DC4A84-40BF-4FC2-8373-4ABE9D5BF060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76DCD06-E619-4650-AA6B-B015C919F7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33D8596-03C2-4FAE-B2DF-324B490195D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCED4F4-28D0-4F69-A9E9-802E22AB20E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCED4F4-28D0-4F69-A9E9-802E22AB20E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9E7C34-7F4A-49B8-8335-D64FD285F567
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977000-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-026029-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-094206-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.7, date 04.01.2016, ku eshte 
vendosur:  Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Pallati perballe Misto Mame, Kati perdhe, Seksioni 2, Shkalla 2, Yzberish,;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane - Durres, Km. 10, Rruga dytesore Vore - Albania;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Pallati perballe Misto Mame, Kati perdhe, Seksioni 2, Shkalla 2, Yzberish, Tirane;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FA63D5-536E-44A2-A731-461B0BB7275E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03CEFB3-497E-4B09-BE54-5D3FB32728D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03CEFB3-497E-4B09-BE54-5D3FB32728D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A213768-5FB9-4271-AA9E-CF4F660EDE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D4D3AE-B9BF-4707-9A0F-D650AC701B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D2AB63-F758-4AB2-B04C-97699E07525C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B474AB0-0DCF-44D1-A68D-04493076DD34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B474AB0-0DCF-44D1-A68D-04493076DD34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0812223-541C-492D-AC33-15A1DD96C1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FECD279-96BE-4191-8A6A-5F27E278A1CF
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-098465-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.8, date 05.01.2017, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.Depozitim i vendimit Nr.2, date 06.01.2017, 
ku eshte vendosur zgjatja e afatit te administratorit zj.Shpresa Hoxha per pese vjet nga data 
06.01.2017 deri me 06.01.2022.
Objekti ishte            (",Import-EksportTregeti me shumice dhe pakice te artikujve te 
kancelarise,shkollore,industriale,ushqimore,paisje zyrash;Transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit;Tregetim,prodhim te detergjenteve dhe kozmetike.Sherbime ndrhyrese 
higjeno-shendetesore(dizefiktimi,deratizimi,dizensektimi).Administrim godinash 
industriale,civile qendra tregatare etj . Sherbim patrimi I te gjitha ambjenteve private dhe 
shteterore . Sherbim I Mirmbajtjeve kompjuterike printimi dhe fotokopje. Sherbim 
Katering. Prodhim dhe tregtim te produkteve te tekstilive dhe konfeksione te ndryshme. 
Tregtim te materialeve hidraulike dhe Elektrike Hidrosanitare dhe materialeve te 
nderimit.")          u be            (",Import-EksportTregeti me shumice dhe pakice te 
artikujve te kancelarise,shkollore,industriale,ushqimore,paisje zyrash;Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit;Tregetim,prodhim te detergjenteve dhe 
kozmetike.Sherbime ndrhyrese higjeno-
shendetesore(dizefiktimi,deratizimi,dizensektimi).Administrim godinash 
industriale,civile qendra tregatare etj . Sherbim patrimi I te gjitha ambjenteve 
private dhe shteterore . Sherbim I Mirmbajtjeve kompjuterike printimi dhe 
fotokopje. Sherbim Katering. Prodhim dhe tregtim te produkteve te tekstilive dhe 
konfeksione te ndryshme. Tregtim te materialeve hidraulike dhe Elektrike 
Hidrosanitare dhe materialeve te nderimit. Punime dhe sherbime topografike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpresa Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/09/2002")            u be              ("06/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpresa Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44678BAF-52DA-4809-97E9-C8C06A95F54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44678BAF-52DA-4809-97E9-C8C06A95F54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC6A0EE-3378-48DF-BDE4-DC20B094C107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CDE310-340C-4991-841C-E9C680563C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76615316-E25E-4B52-B438-0FBDC90B6B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB409EE-0659-448C-9A3B-13D0DBA05967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4E3245-B894-4F7C-9EBF-33FE96DC236F
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Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-203531-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.20.02.2017 për 
emërimin e shoqërisë audituese "ACA MARGJEKA " , për auditimin e  pasqyrave 
financiare te shoqerise,  vitin ushtrimor 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-241848-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.04.2017 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            (",Import-EksportTregeti me shumice dhe pakice te artikujve te 
kancelarise,shkollore,industriale,ushqimore,paisje zyrash;Transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit;Tregetim,prodhim te detergjenteve dhe kozmetike.Sherbime ndrhyrese 
higjeno-shendetesore(dizefiktimi,deratizimi,dizensektimi).Administrim godinash 
industriale,civile qendra tregatare etj . Sherbim patrimi I te gjitha ambjenteve private dhe 
shteterore . Sherbim I Mirmbajtjeve kompjuterike printimi dhe fotokopje. Sherbim 
Katering. Prodhim dhe tregtim te produkteve te tekstilive dhe konfeksione te ndryshme. 
Tregtim te materialeve hidraulike dhe Elektrike Hidrosanitare dhe materialeve te nderimit. 
Punime dhe sherbime topografike.")          u be            (",Import-EksportTregeti me 
shumice dhe pakice te artikujve te kancelarise,shkollore,industriale,ushqimore,paisje 
zyrash;Transport mallrash brenda dhe jashte vendit;Tregetim,prodhim te 
detergjenteve dhe kozmetike.Sherbime ndrhyrese higjeno-
shendetesore(dizefiktimi,deratizimi,dizensektimi).Administrim godinash 
industriale,civile qendra tregatare etj . Sherbim patrimi I te gjitha ambjenteve 
private dhe shteterore . Sherbim I Mirmbajtjeve kompjuterike printimi dhe 
fotokopje. Sherbim Katering. Prodhim dhe tregtim te produkteve te tekstilive dhe 
konfeksione te ndryshme. Tregtim te materialeve hidraulike dhe Elektrike 
Hidrosanitare dhe materialeve te nderimit. Punime dhe sherbime topografike. 
Sherbim Korrieri, sherbim postar.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60357348-C7DC-42EE-BC68-3637CA4211E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6963B113-0258-4312-A8B1-495E0D1F60EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6963B113-0258-4312-A8B1-495E0D1F60EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AE50AC-05AB-4683-95C2-7B7302C7A155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CF5F37-A32C-4D1A-A3CC-D5F881603CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CF5F37-A32C-4D1A-A3CC-D5F881603CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195A995C-2D69-4EAD-99DB-EB3C0E8BC60F
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-264197-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 28.04.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjeti me targe AA 806 RH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-368384-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.07.2017 per shtimin e objektit te 
aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            (",Import-EksportTregeti me shumice dhe pakice te artikujve te 
kancelarise,shkollore,industriale,ushqimore,paisje zyrash;Transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit;Tregetim,prodhim te detergjenteve dhe kozmetike.Sherbime ndrhyrese 
higjeno-shendetesore(dizefiktimi,deratizimi,dizensektimi).Administrim godinash 
industriale,civile qendra tregatare etj . Sherbim patrimi I te gjitha ambjenteve private dhe 
shteterore . Sherbim I Mirmbajtjeve kompjuterike printimi dhe fotokopje. Sherbim 
Katering. Prodhim dhe tregtim te produkteve te tekstilive dhe konfeksione te ndryshme. 
Tregtim te materialeve hidraulike dhe Elektrike Hidrosanitare dhe materialeve te nderimit. 
Punime dhe sherbime topografike. Sherbim Korrieri, sherbim postar.")          u be            
(",Import-EksportTregeti me shumice dhe pakice te artikujve te 
kancelarise,shkollore,industriale,ushqimore,paisje zyrash;Transport mallrash brenda 
dhe jashte vendit;Tregetim,prodhim te detergjenteve dhe kozmetike.Sherbime 
ndrhyrese higjeno-shendetesore(dizefiktimi,deratizimi,dizensektimi).Administrim 
godinash industriale,civile qendra tregatare etj . Sherbim patrimi I te gjitha 
ambjenteve private dhe shteterore . Sherbim I Mirmbajtjeve kompjuterike printimi 
dhe fotokopje. Sherbim Katering. Prodhim dhe tregtim te produkteve te tekstilive 
dhe konfeksione te ndryshme. Tregtim te materialeve hidraulike dhe Elektrike 
Hidrosanitare dhe materialeve te nderimit. Punime dhe sherbime topografike. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7700A63D-A5A6-4465-B3AE-0F03BAF157FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CE12BA-2EC7-4E09-B325-4614E1F62F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CE12BA-2EC7-4E09-B325-4614E1F62F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F01C28-80CB-4C08-A906-BD8CE9D34872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C918FDF4-1E6C-4E30-8F31-395DEE39C5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7E3B75-11EA-49CF-BF41-478BCB0EA90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7E3B75-11EA-49CF-BF41-478BCB0EA90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F946CE1D-AAA5-46E2-91EE-F21EE813DE4E
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Sherbim Korrieri, sherbim postar. Tregtim dhe sherbim Alcool, alkol etilik, 
materiale mjekesore, ilace etj. Tregtim dhe sherbim kimikatesh te ndryshme per 
dezinfektimin e ujit te pijshem. Tregtim dhe sherbime te paisjeve profesionale per 
hotele, bare, restorante, etj. Sherbim akomodimi dhe trajtim ushqimor te 
delegacioneve etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382192-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-552848-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.11.2017 per mbylljen  e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Pallati perballe Misto Mame, Kati perdhe, Seksioni 2, Shkalla 2, Yzberish,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D924499-D98E-4086-A9FF-5D9980445890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D924499-D98E-4086-A9FF-5D9980445890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BB0383-9FE9-4682-889F-6FBA2FA0C99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8655F911-516D-4C2B-A30E-83C0D272BD64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD9FD47-3A71-4BB6-8232-0182A8E484D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F835A6D-EFC5-4EDD-B1F6-A3F4C6568624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8839D4-79A0-43ED-9B93-AF353E9C3329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FBE5EB-2118-4000-B73D-EE13F9CCF52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FBE5EB-2118-4000-B73D-EE13F9CCF52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7C7BFD-4351-4658-BDE7-6333FA2F5E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43199949-EFD5-40B5-8CE2-801D0F875352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B810EBA-9CCE-42EF-8FAE-D94161ED1FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B810EBA-9CCE-42EF-8FAE-D94161ED1FEE
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04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-578391-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.11.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane-Durres km.10, rruga dytesore Vore, AA 113 JE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane-Durres km.10, rruga dytesore Vore, TR 9602 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Automjet me targe AA 113 JE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Automjet Furgon Benz me targe TR 9602 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853530-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246787-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018.   

Lista e Dokumenteve:
CASH FLOW INDIREKT ATL 2018.xlsx
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE.pdf
PASQYRA E NDRYSHIMIT NE KAPITAL 2018 ATL 3.xlsx
VENDIM ORTAKU ATL 3 2018.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE ATL 3.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3E7D84-DA55-4B56-98C0-02A2F05329A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3E7D84-DA55-4B56-98C0-02A2F05329A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F26EF5-74AA-4945-9BD9-5701D9C5230E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E02040-6491-41A4-AE6D-60E71A1A621C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2965C2F0-82E9-4EA2-8BF7-1C3C723F3AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5840FC0D-486D-4276-9062-EFD031D5C8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34E6FFD-DB6F-482F-B532-8F6603E5247A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA626558-C43E-429B-9012-E40DE89B14C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359C83D0-B46B-4B6A-B092-36D29013CF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CE271D-8DB7-44F0-9F2D-62A2FD469D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1C297D-58C3-454C-B91F-627FC9B6B996
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Pasqyra e pozicionit financiar ATL 3 QKB.xlsx
PASQYRA E PERF SIAPS NATYRES ATL 3.xlsx

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544769-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE ATL 3 2019.pdf
VENDIMI ORTAKUT al3 2019.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES FINANCIARE.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625247-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Dëshmisë së Trashëgimisë Ligjore,  datë 
26.11.2020 Nr. 2976Rep., Nr. 1320Kol., në të cilin është vendosur:  - Lëshimi i Dëshmisë 
së Trashëgimisë Ligjore për trashëgimlënësin Shpresa Hoxha, duke percaktuar si 
trashegimtare ligjor  te radhes se pare, Teki Hoxha, Valdete Hoxha, Ornela Shkrela dhe 
Ridjon Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ridjon Hoxha")                      Numri i aksioneve "4.052,50             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "4.052.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ornela Shkrela")                      Numri i aksioneve "4.052,50             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "4.052.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Valdete Hoxha")                      Numri i aksioneve "4.052,50             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "4.052.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Teki Hoxha")                      Numri i aksioneve "4.052,50             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "4.052.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Shpresa Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626994-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.12.2020, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D33B5A-E0EF-449B-9F1F-F36054E20CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BD61EF-C000-4931-A0BB-5EB65970C1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45FE665-0F9D-482C-8D70-7E48480E593B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8385FF-97C5-4A82-97B0-9247214E537A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6969D2C-E495-4321-B041-6053FE4E533A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE01189-1B61-410B-A1D3-ADC04E680B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBA5183-C7E0-419F-9516-3803D82B94F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBA5183-C7E0-419F-9516-3803D82B94F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61F73C3-708A-4755-AD1F-B0C7303C554D
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Miratimi i largimit te Shpresa Hoxha nga detyra e administratorit dhe  emerimin e Ridjon 
Hoxha. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ridjon Hoxha")                      Nga data 
"01/12/2020             Ne daten "01/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Shpresa Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656652-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortaeve, date 08.02.2021 
ku eshte vendosur: Z, Teki Hoxha heq dore nga kuotat e tij dhe ja kalon Ridjon Hoxha, 
mbyllja e dy adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("atlantik_3@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane-Durres km.10, rruga dytesore Vore, AA 113 JE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Automjeti 
me targe AA 806 RH;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Teki Hoxha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ridjon Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.052.500,00")            u be              ("8.105.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ridjon Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ridjon Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.052,50")            u be              ("8.105,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D43156E-478C-45BE-B26A-25D393C10893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D43156E-478C-45BE-B26A-25D393C10893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19C4670-2034-40EF-934F-3BEEA255E12F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8570B09F-D5B9-410A-8DB6-8C576EB8032A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A113C8-F6B6-4735-AEC9-65E4842C1B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A113C8-F6B6-4735-AEC9-65E4842C1B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00409F54-2747-45A7-9FBC-8A21AE8CBA0C
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Dokumenti i autorizimit

Datë: 02/04/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B22082-43E5-4EA5-8E6A-B75046F0EFF4

